

25% OFF
TAKEAWAYS

*Serving up the warmest
of welcomes*

MENU

Please contact the pub for details on takeaway and hours.

Payment can be made in person or over the phone.

Please ensure you eat any meals straight away and do not reheat.

CLASSIC DISHES

GARLIC FLATBREAD £4.29 Ve

Freshly hand-rolled flatbread, with a tasty garlic and herb drizzle

Contains: Gluten

ROASTED VEGETABLE FLATBREAD £4.99 Ve

Freshly hand-rolled flatbread, with roasted peppers, onions and mushrooms, topped with peppery rocket leaves

Contains: Gluten, Mustard

PERI PERI CHICKEN FLATBREAD £5.99

Freshly hand-rolled flatbread, with peri peri chicken, roasted peppers, onions and mushrooms, topped with peppery rocket leaves

Contains: Gluten, Mustard

TRADITIONAL STEAK AND ALE PIE £9.99

Our succulent steak and ale pie will warm your soul as well as your stomach and comes with mashed potato, garden peas and a jug of rich gravy

Contains: Gluten, Soya, Milk, Sulphates

SAUSAGE AND SPRING ONION MASH £8.29

Gourmet pork sausages, with creamy spring onion mashed potato, garden peas and rich gravy

Contains: Gluten, Milk

HUNTER'S CHICKEN £9.79

Charred chicken breast topped with bacon, melted Cheddar and mozzarella and a Bourbon BBQ sauce, served with jacket potato and salsa salad

Contains: Milk, Mustard

BAKED LASAGNE £9.29

Slow-cooked beef lasagne in a red wine and tomato sauce, topped with mature Cheddar and pesto drizzle. Served with garlic ciabatta

Contains: Gluten, Milk, Eggs

CLASSIC CHICKEN TIKKA £9.49

Masala-spiced chicken in a rich tomato and chilli sauce, served with white rice

Contains: Milk

TRADITIONAL FISH AND CHIPS £10.49 †

Sustainably sourced, freshly hand-battered cod, with chunky chips, mushy peas, lemon

Allergen Free

KIRSTY'S™ PASTA BOLOGNESE £8.79

Gluten and dairy free rigatoni pasta in Bolognese sauce with minced beef, carrots and herbs, served with a salad garnish

Allergen Free

VEGAN 'MEAT' BALLS £10.29

Soya 'meat' balls in a tasty tomato and mild chilli sauce, on a bed of penne pasta, topped with peppery rocket leaves

Contains: Gluten, Soya, Celery

BURGERS

All our burgers are served in a toasted ciabatta bun with lettuce, red onion, tomato and chunky chips

CHEESE AND BACON BBQ £10.49

A classic 6oz beef burger, topped with bacon, melted Cheddar and mozzarella, with Bourbon BBQ sauce

Contains: Milk, Mustard, Gluten

SOUTHERN FRIED CHICKEN £10.49

Tender chicken breast, hand-coated in crispy southern fried seasoning

Contains: Gluten, Soya, Mustard, Celery

CRISPY FRIED JACKFRUIT £10.29 Ve

Biff's™ jackfruit patty double-dipped in breadcrumbs

Contains: Gluten, Peanuts, Nuts

SUNDAY ROAST £9.99

Roast Beef, served with all the trimmings, roast and mashed potato, Yorkshire pudding, seasonal vegetables and a rich gravy

Contains: Milk, Egg, Gluten

DIETARY REQUIREMENTS

Our Allergen Guide contains a list of all the dishes from our menu which are listed in rows on the left-hand side of each allergen table. All 14 declarable allergens are listed along the top of the page for your reference. If a dish contains one of these 14 ingredients, then you will find the allergen box is highlighted in colour. We ask customers with specific food allergies and other intolerances to use this guide to assist them with choosing dishes from our menu. Before you order your food, please ask for our allergy guide, our staff cannot offer specific advice or recommendations beyond our published allergen guide. All weights quoted are approximate, prior to cooking. Our fish dishes may contain bones. All dishes are subject to availability. Some dishes may contain alcohol, ask your server for more information. All prices include VAT. Should the VAT rate increase, menu pricing will be increased accordingly. Scampi may contain one or more tails. All photography is for guidance only. Our menu descriptions do not list all ingredients. Whilst we take every care to preserve the integrity of our dishes to reduce cross contamination, we must advise that these ingredients are handled in a multi-use kitchen environment either by our suppliers or at our prep stations and we unfortunately cannot guarantee allergen free dishes.

We use the following for suitability of dietary requirements.

Ve Items suitable for vegetarians Ve Items suitable for vegans † Items may contain bones or shell 🔥 Hot or Spicy food.



OLSS201A-PB2

SCAN ME
for the allergen guide or visit
<http://food-allergies.co.uk/es20/ourlocal>